53

Im̄bū qd. Unio x̄ cogad sit
frālēria, p̄t̄ i h̄igj frā
ler, qd̄ icludārūm ad dōmā, rōtō x̄ cogad sit

frater tendit ad ruim dicit & suopti frater ten. - 348.
diagram ad ruim: qd sive deo qd signum x in isto. sit fratelli
signum ad platum, in poriti. Hic fratelli sinerū ad uolat-
em i pōnentij Dīgo coenū eadē mō, qd supr nō. 32.
Dincē p̄ solōe in isto signo dīpateim, qd unio ē eti-
lliū uiculum duorum, et relāo ē etiū tendit ad
ruim, qmō i gīt̄ porit i fīgi unio si rū ad x māf
relāo tēe rū ad ruim! signum iō dī in isto optime i fī-
git̄ dī sola habitus in arbariō p̄ ordēm ad rem.
Qmō p̄ re noqueri argutum, dīcendō unoem i
ripiē suam cām prodenātem i rōe vnoy, sol ram-
fum x mā, et h̄d.

34. *Inibij 3º*. Oni craturā i rōe
carturā dicit etiū rū ad
cartorem: qd ē signum x in isto i rōe signi x in isto
dēt ruim ad uolatē. Nō coam, dī patēt̄ ē qd n̄
aparet p̄ qid̄ dīud̄ fratelli carturā n̄ i p̄ tum
ad carōrem, cuius i eſt̄ fīj̄. signum iō i rōe signi
x in isto optē i fīgīt̄ dī rū ad rem et ad poam mō
supr x plato, hoc ē n̄ sumendo i lām roem arbari
ad quāce arbari, qd p̄ ut sed dicit ruim ēt̄ ad uolatē
aqā p̄cedit tamqā i fīgīt̄ eſt̄ fīj̄, ad sumendo i lā-
mād̄ fīt̄, p̄ sol rū ad rem et ad poam, i gībū orubij
sol fīt̄ signum.

35. *Inibij 4º*. Tēj̄ rū i signo x in isto
qd i lūm etiū i cludunt. No anj: qd tēj̄ rū i
se snt̄ arbarij n̄ tēj̄ qd i lūm ad uolatē
et hoc manifeſte ostendit, qd si p̄dam uariū
ad uolatē i signo x in isto, tēj̄ p̄jūn̄ p̄dunt̄ i cor-

349

iceruire signondli: sed idio invenit, quod i se sint ar-
barji: ergo hoc in genitariis ad uolatatem, quod si qd
marteri, et nichil dicit signum Christi rem ad uolatetem
not enim inlogimur de mariste signi, sed illud fratello-
rum i nro signi.

350

Argues 2º. Signum Christi non solum
fratelli signi egredi translatem: ergo solum
ratio fratelli signi includitrum ad uolatatem. Dico autem:
Signum Christi non solum fratelli signi egredi translatem:
Hoc est, quod si datur; fratelli i nro est effici uolatetis, datur; hoc
est, quod i nro est frater. Fratelli signum Christi, quatuor sumi-
t ut pordem ad uolatetem, hec i nris: signi. Sunt istam ut:
tutti, quatuor sumi pordem, ad uolatetem. Et ad rem Christi uolatetem
Unde riu spente signum Christi, in his ad uolatetem. Si
fratello propano malebit mariste in signo signo,
in sancta causa prouidentem i nre, sed ad uolatetem cog-
nendum, et ad rem secundum i nre, ite est quod si
est in pacie egredi translatem Deo fratre, ea est oratione, et hinc
sunt causality ca maris i nre rem ad Deum, sed non
ad solum

37

Argues 3º. Signum Christi non solum ad
uolatetem frater inclusum, nisi ut arbore-
rium, sed cum dici neguit, quod aleph non erit signum
Christi non primum, quod si e obiecte ad uolatetem in da-
trabar i nro frater includitram ad uolatetem. Dic
frater, quod i nre signum Christi non primus riu ad uo-
latetem, periculum signum Christi uolatetem obiectum. Pro
signum Christi non est frater ut arboreum, si eru
ad uolatetem frater inclusus in uolatetem arboreum
ad uolatetem, quod hoc non est identice. Unde i

Unde i rōe signi p̄fūr. p̄ ruīm arbātūm ad rem, at 330
ad p̄cām & uolatē, nūō p̄ ruīm ad uolatē. Ad dī sō-
ēm dīfiniōj signidico p̄ illām, i valām & uolatē dīteriū
illigī conexoem arbātiām dēlrem, p̄ q̄amalij quīr.
ad signādī.

37 **X**dictij collēj. Signum nīde crānum
i rōe signi nālīn i clūre 3^m ruīmael..
crātorēm. Sī signum hālē q̄d ē q̄ia i cludēre 3^m
ruīmael. lōtūm, nō signum, q̄d ē fūj iature 3^m ruīm
ad cām, sī dī oīr hōrūj hēre. sē malōr ad roem sign
Non dubō, qd signum nālē crānum, id mādicā de a-
līj māterē, ut p̄hē sumptūm i cludāt ruīm ad crāto-
rem, hoc uō it ē i rōe signi nālīj. sōge locāndo, q̄a
ut sic sol p̄fūrī p̄ conexoem nālēm dī signiō. Ge-
rejmo. & coāmō fāndūm sit dī signo nālī. Reotoo-
rer nī dīre e. hālē ruīm id opēndit ad uolatēm, &
senōe p̄nq̄d signum & injsō tāret e. hālē ruīm ad uo-
latēm, iet dī signo nālī dīendo p̄tārem, e qd eēn-
spīj opōtē. b. signe coi.

PATRICKUS PRIMUS

CLASSIS UJUJS SIGNI XIMERO

39 **P**rimūm du biūmē: Biūsu si-
gi ximē nārī i p̄ederē dēpōdē
Cogniō rei, qd ē signum, ut afectē ipoem, t̄ iau
signō; t̄ iau xno. Hētiākē; Prāt, qd sīnū. omo
cognām rem, qd ē signum ut afectām i nō soem; i-
pōtē ē qd xūrī ilīw ueniam i cognōem signati; ut
sernit i uocēm grām, et i gorante illīw ipoem.

351

gō ē cognitio signi & in isto ad illū usum.

¶

Secundum duobus modis.

rignatur, qd i utente signo

Xixto preceps aliquā cognitio signi, hoc ē, qd dī-
gnō signatūm cognet. Tercuēq; i mentis līcū
xpiem memoriam. Reō nōtō. Vnde si quis pro-
fō cognat hanc uocem. But a fām; pōsōē, pō
uinitre i cognōem. Ita, qd uīj nūlāmāntia hābit
cognōem rā. Prīm, qd i cōta uox. Ita a fā i pōsōē co-
nētricūm suo signatō: gō. Si quis ilam i tā cognat
uinitre i cognōem. Ita. Dīfrām, qd si quis cognat pō-
fē nām i qnij uoniet i cognōem sumi, qnui pūm
antea nō cognovit: gō. Silēr si quis pōfē cognat uocē
ut a fām i pōsōē inducerit i cognōem signi, signi, qnij
nūqñ ilud cognovit ut pēt actusūm signi xixto;
pōfē cōtē sebere, qd fātē spēi memorie signi
ante cogit, sed sū sebere, qd dērātā spēi uocē i
ipotā, ad signandum.